Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-180 16.08.2023

О создании Центра детских инициатив

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № АБ-1367/02 «О

направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем образования», в

рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Федерации»,

национального проекта «Образование», в целях создания условий для всестороннего развития

детей и подростков, детских и юношеских общественных объединений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 Центр детских инициатив (далее – ЦДИ).

2. Утвердить:

2.1. Положение о ЦДИ в МБОУ Подтесовская СОШ № 46 (Приложение № 1)

2.2. План работы ЦДИ на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2)

3. Назначить руководителем ЦДИ, Жигура Анастасию Витальевну, учителя начальных классов.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2023-11-13T16:47:32+0700
	Павина Валентина Кирилловна